DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Ursula Ledóchowska (in saec.: Iulia Maria) in Austriaco loco vulgo *Loosdorf* ex nobili familia Polona in vitam venit die 17 mensis Aprilis anno 1865. Inter Sorores Ursulinas cooptata, in iuvenes mulieres instituendas et educandas incubuit. Anno 1920 Congregationem condidit Sororum Ursularum a Sacro Corde Iesu Agonizantis, quae brevissimo tempore in diversas Europae nationes sese diffudit. Meritis ditata fama sanctitatis circumdata Romae obiit die 29 mensis Maii anno 1939. Summus Pontifex Ioannes Paulus II inter Beatos caelites annumeravit eam die 20 mensis Iunii anno 1983.

Ad canonizationem provehendam, Postulatio Causae iudicio remisit Congregationis de Causis Sanctorum praesumptum mirum eventum, patratum in beneficium iuvenis Danielis Gajewski. Hic enim, hospes cum fuerit in loco *Ożarów* (Polonia) apud Sorores Ursulinas a Sacro Corde Iesu Agonizantis, cupiens illic aliquid utile agere, circa horam tertiam postmeridianam diei 2 mensis Augusti anno 1996, horti herbam electrica falce recidere incepit. Ex prioris noctis tempestate terra manebat adhuc aquis conspersa; Daniel cum meis gymniciis calceis muniebatur, manicas tamen non induebat. Operi iam intentus, inopinante vehementi electrico ictu correptus est in terram cadens et violentas subiens convulsiones musculares, angustias anhelitus, quendam suffocationis sensum, hebetem oculorum aciem, grave vulnus in manu dextra nec non plurima attrita corporis. Postea ipsemet narravit se, dum animo deficiebatur, quendam ignotam Sororem vidisse, quae a fune fluxus electrici laboriose eum eripere potuit. Deinde putatum est hanc Sororem ipsam Beatam Ursulam fuisse. In valetudinarium translatus debitas pertulit curationes. Periculi mortis effugium intercessionem adscriptum est Beatae Ursulae, cuius patrocinio aliquot dies priusquam casus occurreret Daniel a matre sua erat

commendatus. Ceterum Sorores eiusdem communitatis effundere preces consueverant pro suis hospitibus et ideo pro Daniele; qui vix a periculo ereptus in templum se contulit ut Deo et Beatae Ursulae gratias redderet.

De hoc eventu Curia Varsaviensis anno 1998 dioecesanam instruxit Inquisitionem, cuius iuridicam validitatem ratam habuit Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 17 mensis Octobris eiusdem anni. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 30 mensis Martii anno 2000 edixit ex scientia explicari non posse quomodo iuvenis incolumis evaserit a fulguratione. Die 12 mensis Ianuarii anno 2001 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum; deinde, quo adiuncta quaedam huius asserti miri eventus lucidiora fierent, eodem anno 2001 ex officio additicia peracta est Inquisitio. Die 1 mensis Februarii anno 2002 alter subsecutus est Congressus Consultorum Theologorum; et die 12 sequentis mensis Martii celebrata est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Ex-
mo D.no Andrea Maria Erba, Episcopo Veliterno-Signino. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum affirmativum prolatum est.